PE3YJIbTATBI AHKETUPOBAHUA CTYAEHTOB ®AKYJIBTETA MEJIHUKO-
MPOPUITAKTUUYECKOI'O JIEJIA U MEJUIIMHCKON BUOXUMMHA (OTJEJIEHUE
MEJUKO-ITIPO®UJIAKTHYECKOI'O JIEJIA) 3 KYPCA HA INTPEJIMET
YAOBJETBOPEHHOCTHU KAYECTBOM IIPEITIOJABAHUA JUCHUITJINHBI

BUOJIOI'MYECKASA XUMUA

Hama ankemuposanus: 19 — 23 nexadps 2019 r.; ¢ momorisio Google-hopmsi.

Konuuecmeo pecnonoenmos: 10 yenosek (50,0%0);

I'enepanbHast COBOKYMHOCTH: 20 4enoBek.

% CTYIC€HTOB, OTBE€TUBIIHUX HA BONIPOCHI AHKETHI

1 6ana
— co-
BCEM He
yaoBiie-
TBOpeH

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJIe-
TBOpEeH

3 6amna -
He Mory
CKa3aTh,
yi0BJe-
TBOPEH
MJIM HET

4 ganna
— cKopee
y0BJIE-
TBOPEH,
yeM HeT

5 6annos
— BIOJIHE
yaoBJie-
TBOpEH

Her
0TBeTAa
(uea.)

Kpyrosas nuarpamma

HOM JUCHHILIMHE

1. Y 10B1ETBOPEHHOCTh PACIIMCAHUEM 3aHATHI MO TaH-

- 10,0 20,0 20,0 50,0 -
2. Y IOBJIETBOPEHHOCTH OOIICHUEM TTPETIoAaBaTes
CO CTyJIEHTaMH
10,0 10,0 10,0 30,0 40,0 -

3. Y10BIETBOPEHHOCTH OOECTICUeHUEM TUCIIUTIIIMHBI
y4eOHBIM U JTa00PaTOPHBIM 000PYAOBAaHUEM

20,0

20,0

60,0




% CTYAC€HTOB, OTBETHUBIIUX HA BONIPOCHI aHKETHI

1 6amn 2 6anna — 3 6anna - 4 6anna 5 6annon Her
- co- cKopee He MOTY — cKopee | — BrosHe
oTBeTa
BCEM He | HeyoBJe- cKa3aTh, yaoBJe- yaoBJe-
y/0BJIe- TBOpEH y/0BJIe- TBOpeH, TBOpeH (verr.)
TBOpeH TBOpeH 4eM HeT

HJIH HET

Kpyrosas nuarpamma

4. Y 10BJAETBOPEHHOCTH YTEHUEM JICKIIUN IO TUCIUTUINHE

10,0 - - 10,0 80,0 -

5. Y 10BIETBOPEHHOCTD ITPOBENCHUEM IIPAKTUYE-
CKUX/CEMUHAPCKUX 3aHATHH

10,0 - 10,0 30,0 50,0 - o
9:
3
L
L
KOJIHYECTBO CTYA€HTOB, 0TBETHBLIMX HA BOIPOCHI Her
AHKETHI oTBeTa Croubuaras quarpamma(%)
aa | HeT (uen.)

6. Ucnionbs3oBanu v Bel 1711 TOATOTOBKYU K 3aHATUSAM
AJIEKTPOHHBIE 00pa30BaTENIbHBIE PECYPCHI, pa3pado-
taHHbIe B By3e? (Ha miatgopme Moodle)

80,0 20,0 -

® [a
& Her




% CTYAC€HTOB, OTBETUBIIUX HA BONIPOCHI aHKETbI

1 6ana
— co-
BCEM He
y0BJIe-
TBOpeH

2 6amna —
cKopee
Hey/10BJ1e-
TBOpPEH

3 6amna -
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBJie-
TBOPEH
MJIM HET

4 ganna
— cKopee
ya0BJIe-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6annos
— BIOJTHE
yaoBJie-
TBOpeH

Her
oTBeTa
(ueu.)

Kpyrosas nuarpamma

8. Y IOBIIETBOPEHHOCTh Ka4€CTBOM ITOATOTOBKH
MIPEITIOKEHHBIX Y4eOHO-METOAMYECKUX MOCOOnH

10,0

10,0

30,0

50,0

9 Y 10B1€TBOPEHHOCTH KAYECTBOM TTOJIy4aeMBbIX 3Ha-

HUH 0 OuC

OUITIIMHEC

10,0

20,0

20,0

50,0

10. Y 10BJIETBOPEHHOCTH CHCTEMOW KOHTPOJIS U
OIIEHKH MOJTYYEHHBIX 3HAaHUI

20,0

10,0

10,0

60,0

11. VY noBneTBOpEHHOCTHh OpTraHu3aleld 0TpaboToK

10,0

40,0

10,0

&1
[ ]
3
o4
@5

@ oTpaCoTeEW He Nocewan




% CTYACHTOB, OTBCTHBIINX HA BONIPOCHI AHKETHI

1 6ann -
coBceM
He Y/10B-
JIeTBOpeH

2 6amna

— CKopee
Hey/10B-
JIETBOpPEH

3 6amna
— He MOory
€Ka3aTh,
yaoBJie-
TBOpEH
HJIH HET

4 ganna
— CKopee
yI0BJIe-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6amnos
— BIOJTHE
yaoBiie-
TBOpeH

He no-

cemasu /
He Mpo-
BOJMJICH

(uea.)

Kpyrosas nnarpamma

12. Y 1oBII€TBOPEHHOCTH OpraHu3aleil KOHCYIbTa-
i

20,0

10,0

30,0

91
®:
o3
@94
[ ]

@ LOHCYMLETALMK HE NOCELan

14. Y 10B1E€TBOPEHHOCTH POBEIECHNUEM IK3aMEHA

20,0

20,0

30,0

10,0

&1
®:
]
&4
[ B

& =K3amey He NpoBoOMnCA




15. IHocemaeMoCTs 3aHATHIT IO AUCHMUILINHE:

Her K
" ropasi JmarpamMmMa
100% | 75% 50% | 25% orseTa py P
MEHbIIIEe
(uen.)
Jlexmu
40,0 50,0 10,0 - - -
@ 100%
@ 75%
50%
@ 25%
@ v MeHslLE
[IpakTuyeckue 3aHATHS/CEMHUHAPBI
100,0 - - - - -
& 100%
P 75%
50%
® 5%
& v MeHsLE
% CTYI€HTOB, OTBETHBUINX HA BOMPOCHI AHKETHI
1 6amn - 2 6anna— 3 6ama — 4 anna 5 6aa- Her
coBCeEM CKopee He Mory — CKopee JIOB — K
HE y10B- Heya0BJIe- CKa3aTb, yYaoBJie- BIIOJIHE oTBETA perBaﬂ HI/Ial—‘l)aMMa
J1€TBO- TBOpEH YyAOBJe- TBOPEH, yaoBJje- (uen)
peH TBOPEH YeM HeT TBOPEH
HJIK HEeT

16. KauecTBO npernogaBaHus JaHHOW JUCIIMILIMHBI B 11€-

JIOM

10,0

10,0

40,0

40,0




17. Kakoii u3 pa3ae/ioB JucHumInHbI Bol cunTaere Haubos1ee moJie3HbIM, HEHHBIM € TOYKHU
3peHus JajibHelnero 00yyenusi M / Wi NpUMeHeHusl B MOCJIeyIomel NPaKkTH4ecKou 1esi-
TeJbHOCTH?

- Bupyconorus (1);

- azotHcThIN Oananc (1);

- oomen Bemiects (1);

- repmoauHamuka (1);

18. Bamm 3ameuaHus, NpeIJI0:KEHUSI U PEKOMEHIANNHU 1JIsl YIy4llleHUsl Ka4yecTBa Mpemno-
AaBaHUA TUCHHUIINHBI:

1o yTenuIo JeKumii

3ameuanus:- caaiapl IPOCMAaTPUBAIOTCA OYeHb OBICTPO (1);
Ilpeonoocenus:
Pexomenoayuu:-

I1o mpoBeIeHUI0 MPAKTHYECKHUX 3aHITHI

3ameuanus: -
Ipeonooicenus:- 60IbIIC BPEMEHU O0BSACHSTH M pa30upaTh MaTepuai co cryaenramu (1);
Pexomenoayuu:-

110 KOHTPOJII0 M OLIEHKE CTYJIEHTOB

3amevanus:
IIpeonosicenus: - aieKBaTHO OIICHUBATH M BBICIYIIHBATh J0 KOHIIA OTBET cTyaeHTa (1);

Pexomenoayuu: -,

24.12.2019 r. (_/,((g%%”"' H.E. TlonomapeBa



